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汕尾市爱心之旅志愿者协会资金收付明细（现金）
期间：2015年6月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 23,380.00 32,611.68 7,029.09

6 1 收曾向锋捐助协会经费爱心款 200.00 7,229.09

6 1 制作阳光课堂宣传物资 150.00 7,079.09

6 1 付网站服务器续费费用 340.00 6,739.09

6 1 购索尼摄录机 2,390.00 4,349.09

     本日小计 200.00 2,880.00 4,349.09

6 2 收石莹莹会员费 120.00 4,469.09

     本日小计 120.00 4,469.09

6 5 付集思公益项目活动一二班第18节课志愿者交通补贴 5.00 4,464.09

6 5 付协会2014年度审计费用 1,400.00 3,064.09

     本日小计 1,405.00 3,064.09

6 12 付5月份消费及6月份卫生费 18.00 3,046.09

     本日小计 18.00 3,046.09

6 14 付集思公益项目活动一二班第19节课志愿者交通补贴 15.00 3,031.09

     本日小计 15.00 3,031.09

6 15 购康复中心父亲节母亲节活物资动 103.20 2,927.89

6 15 购买2015“梦工坊”手工DIY活动串珠材料 359.90 2,567.99

6 15 付阳光课堂项目专职负责人补贴（6月份） 600.00 1,967.99

     本日小计 1,063.10 1,967.99

6 19 提备用金 10,000.00 11,967.99

6 19 购买格力空调 6,370.00 5,597.99

     本日小计 10,000.00 6,370.00 5,597.99

6 21 付集思公益项目活动一二班第20节课志愿者交通补贴 15.00 5,582.99

     本日小计 15.00 5,582.99

6 22 报销海丰320事件爱心捐助款 1,200.00 4,382.99

     本日小计 1,200.00 4,382.99

6 28 付集思公益项目活动一二班第21节课志愿者交通补贴 25.00 4,357.99
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     本日小计 25.00 4,357.99

6 30 购买食品及日常用品（水果、果冻、高根粉、牛奶、拖把、扫把等） 160.00 4,197.99

     本日小计 160.00 4,197.99

     本月合计 10,320.00 13,151.10 4,197.99

     本年累计 10,320.00 13,151.10 4,197.99

Page 2


